
 

BUS 4 
 

  

Stand: 01.08.2024 
 

Rückfahrt 
 

 

 

Haltestelle 

Abfahrt 

Mo – Fr 

4. Stunde 

Mo – Fr 

5. Stunde 

Mo – Fr 

6. Stunde 

Mo – Fr 

7. Stunde 
     

GGS Winterscheid 11.10 Uhr 12.15 Uhr 13.00 Uhr 14.00 Uhr 
     

Tanneck 11.15 Uhr ----- 13.05 Uhr ----- 
     

Hatterscheid 11.22 Uhr ----- 13.12 Uhr 14.04 Uhr 
     

Bechlingen 11.28 Uhr ----- 13.18 Uhr 14.10 Uhr 
     

Holenfeld 11.32 Uhr ----- 13.22 Uhr ----- 
     

Derenbach 11.34 Uhr ----- 13.24 Uhr 14.16 Uhr 
     

Litterscheid 11.37 Uhr 12.25 Uhr 13.27 Uhr 14.21 Uhr 
     

Stockum 11.42 Uhr 12.30 Uhr 13.32 Uhr ----- 
     

Fußhollen 11.45 Uhr 12.35 Uhr 13.35 Uhr ----- 
     

Schreckenberg 11.47 Uhr 12.37 Uhr 13.37 Uhr ----- 
     

Winterscheiderbröl 11.50 Uhr ----- 13.40 Uhr 14.34 Uhr 
     

GGS Schönenberg 12.00 Uhr ca.12.45 Uhr* 13.50 Uhr ----- 
     

Hänscheid 12.03 Uhr 12.48 Uhr 13.53 Uhr ----- 
     

Berg 12.05 Uhr 12.50 Uhr 13.55 Uhr ----- 
     

Kuchem 12.06 Uhr 12.51 Uhr 13.56 Uhr ----- 
 
 
 
*donnerstags ist eine Abweichung des Fahrplanes möglich, aufgrund der Aufnahme der 
  Schüler/innen aus BUS 5 


